

# 电子卖场货物采购订单公示

【第一联：采购单位（需方）留存】

验收单号：YS240626234915620

供货单位：同江市博远电子科技有限公司

采购单位：同江市发展和改革委员会

采购项目：同江市发展和改革委员会货物项目DD24062511945620

采购方式：电子卖场直购

产品名称	品牌	规格型号/配置	单位	单价(元)	折扣(%)	成交单价(元)	数量	小计(元)
奔图 P3305DN黑白A4激光打印机	奔图(PANTUM)	打印功能:黑白;无线网络:有线网络打印;打印机类型:(激光打印机);服务标准:不低于出厂售后服务标准;最大打印幅面:(A4);机身颜色:白;接口类型:USB 2.0(随机附带连接线);打印原理:激光;预热时间:(3-10s);支持的纸张尺寸:(A4);单面或双面打印:单面;保修期限(年):1;幅面:A4幅面;纸张容量:(150-249页);		1,690	0	1,690	3	5,070
奇安信终端安全管理系统	奇安信(qi anxin)	品牌:其他;商品毛重(kg):1.00g;		270	0	270	3	810
永中OFD版式办公软件V3.0	永中软件(YOZO)	品牌:永中软件(YOZO);商品毛重(kg):1.00g;		240	0	240	3	720
金山wps office2019for linux专业版V11	金山	品牌:金山;商品毛重(kg):其他;		252	0	252	3	756

国产电脑飞腾D 2000/8G/512G SSD/2G/DVDRW 23.8英寸含预装 银河麒麟正版操 作系统	ThinkPlus (ThinkPlus)	键盘:有线键盘;保修客服联系 方式:(/);鼠标:有线鼠标;内 存容量:独立8GB;芯片组:其他 ;最大支持容量:其他;显存容 量:共享系统内存;屏幕尺寸: 23.8英寸;机械硬盘容量:(25 6g);USB接口规格:(usb2.0); 插槽数量:其他;硬盘容量:其 他;服务标准:不低于出厂售后 服务标准;		5,470	0	5,470	3	16,410
合计	大写金额: 贰万叁仟柒佰陆拾陆元整							23766.00
说明								
备注	(线上订单号): DD24062511945620							

注意事项:

- 1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
- 2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办,核查本验收单的真实性。
- 3、请各级财务人员在付款验证时认真审核,发现问题和错误信息,及时反馈采购办。
- 4、一个项目(订单)只出具一份验收单,分批次支付费用的,各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章): 同江市发展和改革局

联系人(签字): 单位经办人

联系电话:

单位地址:



服务单位(盖章): 同江市博远电子科技有限公司

联系人(签字):

联系电话:

单位地址:



# 电子卖场货物采购订单公示

【第二联：供应商（供方）留存】

采购单位：同江市发展和改革局

验收单号：YS240626234915620

供货单位：同江市博远电子科技有限公司

采购项目：同江市发展和改革局货物项目DD24062511945620

采购方式：电子卖场直购

产品名称	品牌	规格型号/配置	单位	单价(元)	折扣(%)	成交单价(元)	数量	小计(元)
奔图 P3305DN黑白A4激光打印机	奔图(PANTUM)	打印功能:黑白;无线网络:有线网络打印;打印机类型:(激光打印机);服务标准:不低于出厂售后服务标准;最大打印幅面:(A4);机身颜色:白;接口类型:USB 2.0(随机附带连接线);打印原理:激光;预热时间:(3-10s);支持的纸张尺寸:(A4);单面或双面打印:单面;保修期限(年):1;幅面:A4幅面;纸张容量:(150-249页);		1,690	0	1,690	3	5,070
奇安信终端安全管理系统	奇安信(qi anxin)	品牌:其他;商品毛重(kg):1.00g;		270	0	270	3	810
永中OFD版式办公软件V3.0	永中软件(YOZO)	品牌:永中软件(YOZO);商品毛重(kg):1.00g;		240	0	240	3	720
金山wps office2019for linux专业版V11	金山	品牌:金山;商品毛重(kg):其他;		252	0	252	3	756

国产电脑飞腾D 2000/8G/512G SSD/2G/DVDRW 23.8英寸含预装 银河麒麟正版操 作系统	ThinkPlus (ThinkPlus)	键盘:有线键盘;保修客服联系 方式:(/);鼠标:有线鼠标;内 存容量:独立8GB;芯片组:其他 ;最大支持容量:其他;显存容 量:共享系统内存;屏幕尺寸: 23.8英寸;机械硬盘容量:(25 6g);USB接口规格:(usb2.0); 插槽数量:其他;硬盘容量:其 他;服务标准:不低于出厂售后 服务标准;		5,470	0	5,470	3	16,410
合计	大写金额: 贰万叁仟柒佰陆拾陆元整							23766.00
说明								
备注	(线上订单号): DD24062511945620							

注意事项:

- 1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
- 2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办,核查本验收单的真实性。
- 3、请各级财务人员在付款验证时认真审核,发现问题和错误信息,及时反馈采购办。
- 4、一个项目(订单)只出具一份验收单,分批次支付费用的,各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章): 同江市发展和改革局

联系人(签字): 单位经办人

联系电话:

单位地址:



服务单位(盖章): 同江市博远电子科技有限公司

联系人(签字):

联系电话:

单位地址:

